
嘉轟題磐
彗壁_重 議壽_

轟治会 轟の皆様ヘ

令和3年 1月 末日
+r筆 螢ョ

=曇
コミ:2ゝ ノs.

朝 =鷹=菌
′口 2ヽ

会長  高山和茂

会計監査役の補充選出を定期総会にすることのご連絡

余寒厳しいこの頃ですが、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より自治会の活動にあたりましては、各段のご支援・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

今年度の会ξi監査役は、山商冨夫様と永澤邦彦様 :こお勤めいただくことで定期総会承認しヽた

だきました。 まことに残念なことですが、昨年12月 10日 に永澤邦彦様が永眠されました。 生前
中のご活躍に感謝いたしますとともに、ご冥福をお祈り申し上げます。 後任者の選出について自
ム゙ _.螢考

`■

重昌‐  ■4′ ゞ′
=.=卜
■卜 Lゞ 興雪′薇|■を し■日

=火
: ■_玄曇 撃翠  ^/04=,巻=♯■ ::去夫 .,■ヒ‐′冬′,ぅ 甘■員良 1-■  △́・′

==:毛 =霊
を燿
=考
2■

′口 Z民 IX,■ 、4え り｀́,」 ■人 'c:《 1舞 ,F● ´申 {二・鑢 ●多ヽ ■ ′、小歯毒ヽ、クヽ‐■ザ又 ツやつ 串|′ヽひ、、 Vノ デ痢 1舞算い 、 ‐7‐守‐′掟…m■ 望ユ :●く

の 山 口 富 夫 様 一 名 に て 対 応 い た だ くこ と に さ せ て い た だ き ま し た 。

新型コロナの感染が止まらない状況をふまえ、新規監査役様の選出、及び臨時総会を開催す

ることは、感染防止の観点から、避けるべきであると判断いたしました。

自治会会員の皆様には、ご承知いただきます様よろしくお願い致します。

以 上


